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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2025-6038
Katusuunnitelman hyväksyminen: Vaadintie

Vaadintien perusparantamiseksi on laadittu seuraavan katupiirustuksen mukainen 
katusuunnitelma:

12. kaupunginosa: Vaadintie,​ piirustus nro 8390 A,​B -​ 222.

Katusuunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävillä 17.12.2025 -​ 13.1.2026 välisen 
ajan. Nähtävillä olosta on ilmoitettu Lapin Kansassa 17.12.2025,​ asiointipiste 
Osviitassa sekä Rovaniemen kaupungin virallisella ilmoitustaululla osoitteessa 
rovaniemi.fi/ilmoitustaulu koko nähtävillä olon ajan.

Määräaikaan mennessä Vaadintie katusuunnitelmaehdotuksesta on jätetty yksi (1kpl) 
muistutuksia.

Muistutuksen jättäneet ovat huolissaan moottoriajoneuvojen liikennenopeuksista 
Vaadintien katuosuudella. Nykyisin kadulle on asetettu 40km/h nopeusrajoitus,​ joka 
on suunnitelmissa esitetty alennettavaksi 30 km/h:iin. Muistutuksen jättäneiden 
mielestä nopeusrajoituksen alentaminen 30 km/h:iin ei vaikuta niiden autoilijoiden 
ajonopeuskäyttäytymisiin,​ jotka ajavat reipasta tilanteeseen sopimatontan nopeutta. 
Kadun kunnostamisen oletetaan myös lisäävän ajoneuvojen nopeuksia. Muistutuksen 
jättäneet esittävät hidasteiden asettamisia Vaadintien,​ kuten myös Kiekerötien suorille 
katuosuuksille ajonopeuksien alentamiseksi. Lisäksi muistutuksen jättäneet ovat 
huolissaan koululaisten liikenneturvallisuudesta,​ koska katusuunnitelmassa on 
esitetty poistettavaksi nykyinen kevyen liikenteen väylä osuus ja ajoneuvoliikenteen 
salliminen. Katuvalaistuksen ei myöskään oleteta lisäävän liikenneturvallisuutta 
katuosuudella. Vertailuna muistutuksen jättäneet ovat ottaneet esimerkkeinä 
Ounasrinteen-​alueella katuosuudet,​ joiden välillä on kevyen liikenteen väylä osuuksia,​ 
kuten Taamotuntie-​Ettokuja-​Nilikuja,​ sekä Suivakkotie-​Peuratie,​ joilla huoltoliikenne 
ym. muu liikenne on pystynyt ongelmitta liikkumaan.

Muistutuksen jättäneet haluavat selkeat perusteet sille,​ miksei hidasteita voida alueen 
teille joka tapauksessa suunnitella,​ kun muillekin katualueille niitä on Rovaniemellä 
rakennettu.

 

Vastineena muistutukseen todetaan,​ että

Nopeusrajoituksia tulee kaikkien tiellä liikkujien noudatttaa,​ myös alueella asuvien 
asukkaiden,​ jotka pääosin kulkevat katuosuudella . Nopeusrajoituksen alentamisella 
40km/h:sta 30km/h:iin on tilastollisesti todettu alentavan jonkin verran keskimääräisiä 
ajonopeuksia. Hidasteiden rakentamista ei ole suunnitelmassa esitetty Vaadintien eikä 
myöskään Kiekerötien katuosuudella. Hidasteita on suunniteltu ja rakennettu 
perustellusti asuntokaduille päiväkotien,​ koulujen ja leikkipaikkojen läheisyyteen,​ joilla 
kulkee erityisen paljon lapsia ja lapsiperheitä. Lisäksi hidasteita suunnitellaan ja 
rakennetaan asuntokatujen osuuksille,​ joilla liikennemäärien on todettu olevan 
erityisen suuria,​ sekä kaduille joiden suoraosuudet ovat huomattavan pitkiä. 
Muistutusten jättäneet ovat viitanneet esimerkkeinä Ounasrinteeen alueella 
toteutetujen  yhdistettyjen jalankulku-​ ja pyörätieyhteyksiin,​ kuten Taamotuntie-​
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Ettokuja-​Nilikuja,​ sekä Suivakkotie-​Peuratie. Edellä mainitut yhdistetyt jalankulku ja 
pyörätieyhteydet ovat  erikseen asemakaavassa  merkitty kaavamerkinnällä PP/h 
(jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie,​ jolla huoltoajo on sallittu),​ toisin kuin 
Vaadintien katualue,​ jolla ei ole kyseistä kaavamerkintää.

Liitteet:
1 8390 B_222_K2_Vaadintie_pit_tpl.pdf
2 8390 A_222_K2 Vaadintie_ase.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 34 ja lautakunnan delegointipäätös 24.5.2022 § 66

Päätös
Päätän hyväksyä seuraavan katupiirustuksen mukainen katusuunnitelma 12. 
kaupunginosassa;​ Vaadintie,​ piirustusnumero 8390 A,​B -​ 222.

Tiedoksi
Muistutuksen jättäneet.

Allekirjoitus

vt. kaupungininsinööri Kaisa Kinnunen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
20.2.2026 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Rovaniemi
20.02.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET  

Oikaisuvaatimusohje 

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 

Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä

päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.   

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on tekninen lautakunta. 

Kirjaamon yhteystiedot:  

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi  

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi  

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät 
sähköpostit osoitteesta:  osoitteeseen kirjaamo(at)https://turvaposti.rovaniemi.fi
rovaniemi.fi  

Faksinumero: 016 322 6450  

Puhelinnumero: 016 3221  

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15  

 

https://turvaposti.rovaniemi.fi/
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.  

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30 Osviitan 
kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00  

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  

-​ päätös,​ johon haetaan oikaisua  

-​ miten päätös halutaan oikaistavaksi  

-​ millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 

Oikaisuvaatimuksen maksu  

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.  

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.  

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla. 

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​ tapa.
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